
UCHWAŁA NR XII/97/2019
RADY GMINY W TUCZĘPACH

z dnia 8 sierpnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości w trybie przetargowym

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 
r, poz. 506 z poźn. zm), art.28 ust.1,2,3, art.37 ust.1, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2018 r, poz. 2204 z poźn. zm.) Rada Gminy Tuczępy uchwala co następuje :

§ 1. 

Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu części - ca. 1,4 ha (określonej załącznikiem nr 1 do 
uchwały) nieruchomości gruntowej o nr ewid. 136 położonej w miejscowości Dobrów, będącej własnością 
Gminy Tuczępy na podstawie KW KI1B/00036584/5. Dokładna powierzchnia zbycia nieruchomości zostanie 
sprecyzowana po dokonaniu stosownego podziału geodezyjnego.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuczępy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Klaudia Pałka

Id: 043176EB-E7B7-465B-8863-E8773BC0AE8C. Podpisany Strona 1



 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XII/97/2019

Rady Gminy w Tuczępach

z dnia 8 sierpnia 2019 r.

Id: 043176EB-E7B7-465B-8863-E8773BC0AE8C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zakład Gospodarki Odpadami Komunalnymi Spółka z o.o. w Rzędowie zwrócił się z wnioskiem o nabycie
części nieruchomości na potrzeby związane z funkcjonowaniem na nieruchomości przyległej o nr ewid 144/12
w obrębie Dobrów instalacji przetwarzania odpadów komunalnych. Ponieważ Gmina Tuczępy nie jest
zainteresowana wniesieniem przewidzianej do zbycia części nieruchomości nr ewid. 136 w Dobrowie do
Spółki kolejnego aportu, co pozwalałoby zgodnie z art. 37 ust. 2 pkt.7 na zbycie w trybie bezprzetargowym na
rzecz Spółki części nieruchomość o nr ewid. 136, należało podjąć uchwałę o sprzedaży w formie przetargowej .

Id: 043176EB-E7B7-465B-8863-E8773BC0AE8C. Podpisany Strona 1


		2019-08-13T11:13:11+0000
	Polska
	Klaudia Pałka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




